
                                             

 

ZARZĄDZENIE Nr 8/2021 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 26 stycznia 2021 r.    

 

w sprawie włączenia Biblioteki Wydziału Nauk Pedagogicznych  

do Biblioteki Głównej UKSW 
 

 

Na podstawie § 68 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w związku z Uchwałą Nr 332/2020 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie opinii o włączeniu bibliotek 

wydziałowych do struktury organizacyjnej Biblioteki Głównej UKSW, zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1. 

Jednostkę organizacyjną Wydziału Nauk Pedagogicznych pod nazwą „Biblioteka Wydziału 

Nauk Pedagogicznych” włącza się do Biblioteki Głównej UKSW.  

§ 2. 

Księgozbiór oraz wyposażenie jednostki organizacyjnej, o której mowa w § 1, przejmuje 

Biblioteka Główna UKSW.  

§ 3. 

Pracownicy zatrudnieni w jednostce, o której mowa w § 1, stają się pracownikami Biblioteki 

Głównej UKSW.  

§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2009 Rektora UKSW z dnia 22 stycznia 2009 r. w sprawie 

utworzenia Biblioteki Wydziału Nauk Pedagogicznych oraz nadania jej regulaminu.  

§ 5. 

Wykonanie Zarządzenia w zakresie, o którym mowa w § 2, powierza się Dyrektorowi 

Biblioteki Głównej UKSW, a w zakresie, o którym mowa w § 3, powierza się Prorektorowi  

ds. nauki i współpracy międzynarodowej oraz Kanclerzowi.  

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  

1 stycznia 2021 r.  

 

REKTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 


